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Учебный план на 2024 – 2025 учебный год 

МБДОУ «Детский сад № 34» 

для групп общеразвивающей направленности 
 

МБДОУ «Детский сад № 34» реализует образовательную программу дошкольного образования, 

разработанную  в соответствии с ФГОС  ДО и ФОП ДО. 

№ 

п/п 

Занятия Возрастные группы 

I мл. гр. 

(2-3 года) 

II мл. гр. 

(3-4 года) 

средняя гр. 

(4-5 лет) 

старшая гр. 

(5-6 лет) 

подг. гр 

(6-7 лет) 

Инвариантная часть 

(количество занятий в неделю/количество недель в году) 

1 

Познавательное развитие 

(окр. мир) 

 

 

Познавательное развитие 

(ФЭМП)  

1/38 

 

 

       - 

 

 

1/38 

 

 

 

1/38 

 

1/38 

 

 

 

1/38 

 

1/38 

 

 

 

1/38 

 

2/38 

 

 

 

2/38 

2  Развитие речи 2/38 

 

1/38 1/38 2/38 2/38 

 Чтение художественной 

литературы ежедневно в режиме дня 

3 Художественно-эстетическое 

развитие: 

рисование 

лепка 

аппликация 

 

2/38 

 

1 

1 

- 

 

2/38 

 

1 

0,5/19 

0,5/19 

 

2/38 

 

1 

0,5/19 

0,5/19 

 

3/38 

 

2 

0,5/19 

0,5/19 

 

3/38 

 

2 

0,5/19 

0,5/19 

 

4 Музыка 2/38 2/38 

 

2/38 2/38 

 

2/38 

 

5 Физическая культура 3/38 3/38 

 

3/38 

 

3/38 

 

3/38 

 

         Итого: 10-1ч.40 

мин 

10-2ч.30 

мин 

10-3ч.20 

мин 

 

12-5ч. 14-7ч. 

 

 

 

УТВЕРЖДАЕН 

заведующий 

 

                                             Г.В. Волобуева 

30.08.2024                                      

 

Волобуева Галина 

Валерьевна
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